UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-VP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh Ban hành định mức lập

dự toán thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ và quy định một số nội dung,

mức chi hoạt động khoa học và công nghệ

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

Ninh Thuận, ngày        tháng    năm 2023

    Kính gửi:

                  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

              - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

                   - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Liên Hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- Các tổ chức KH&CN trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công v n số

3079/UBND-KTTH ngày 28/7/2023 v  việc khẩn trương tham mưu triển khai thực

hiện các Nghị quyết tại kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khoá XI và triển khai các v n

bản của Thường trực HĐND tỉnh;

C n cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 25/7/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Ban hành định mức lập dự toán thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ và quy định một số nội dung, mức chi hoạt động khoa học và công nghệ

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

Ban hành định mức lập dự toán thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ và quy

định một số nội dung, mức chi hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận để cụ thể hóa các nội dung quy định tại Nghị quyết số 21/2023/NQ-

HĐND nêu trên;

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định nêu trên, Sở Khoa

học và Công nghệ kính đ  nghị: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Các Sở,

ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; Liên Hiệp các

Hội KH&KT tỉnh; Các tổ chức KH&CN trên địa bàn tỉnh, nghiên cứu có ý kiến

tham gia góp ý dự thảo Quyết định. Ý kiến góp ý xin gửi v  Sở Khoa học và Công

nghệ trước ngày 09/8/2023  để hoàn thiện hồ sơ trình Ủy ban nhân dân tỉnh; Nếu

đến thời hạn nêu trên, Sở Khoa học và Công nghệ chưa nhận được v n bản góp ý,

xin được hiểu là quý cơ quan, đơn vị, địa phương đã thống nhất với nội dung dự

thảo Quyết định.

 Sở Khoa học và Công nghệ kính đ  nghị các quý cơ quan, đơn vị, UBND

các huyện, thành phố quan tâm, phối hợp./.

 2

 (Đính kèm Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 25/7/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Ban hành định mức lập dự toán

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ và quy định một số nội dung, mức chi

hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận )

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo)

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

                      PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quang Lãm

		2023-07-31T17:21:59+0700

		2023-08-01T07:49:03+0700

		2023-08-01T07:49:47+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-01T07:50:53+0700